
 
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 55. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 12. 03. 2012 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí dotace občanskému sdružení Barry a spol. na festival Natruc. 
2) Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce MŠ Kolín, Bezručova 801. 
3) Návrh na výkup pozemku parc. č. 261/13 v kat. ú. Zibohlavy, ul. Na Slunci, Kolín – 

Zibohlavy, z vlastnictví manželů Medunových do vlastnictví města Kolína. 
4) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby komunikačního zařízení na pozemcích parc. č. 2545/19 a 2546/8 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, Roháčova rek. 
NN, ÚPS“, a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
z věcného břemene Telefónica Czech Republic, a. s. 

5) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 641/31 v kat. území 
a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, ul. Mnichovická  – kNN 
pro č. p. 53“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

6) Návrh na reálné rozdělení pozemků v katastrálním území a obci Kolín, 
v zahrádkářské osadě „Ořechovka“, které jsou dosud ve spoluvlastnictví města 
Kolína (½) a Mgr. Špačka (½).  

7) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
8) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
9) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
10) Návrh na vyřazení pohledávek v celkové výši 212.214 Kč z evidence pohledávek. 
11) Návrh na vyřazení pohledávek v celkové výši 6.141.951 Kč z evidence pohledávek. 
12) Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2012. 
13) Návrh na personální změny v komisi pro připojené městské části zřízené při Radě 

města Kolína. 
14) Návrh na schválení členů a náhradníků hodnotící komise podle § 74 zákona 

č.137/2006 Sb., v platném znění, na veřejnou zakázku: „Technologie pro 
technologické centrum“. 

 

Smlouvy 
 

Žádosti 
1) Žádost o umožnění podnájmu prostor v kadeřnické provozovně Antonína 

Kaliny 1354, Kolín V. 
 

 
 
 
 



 2

Záměry m ěsta   
1) Záměr pronajmout bytové jednotky č. 71 ve 12. podlaží domu č. p. 976, ul. Tyršova, 

Kolín II. 
2) Záměr pronajmout bytové jednotky č. 1 v 1. podlaží domu č. p. 45, ul. Tovární, 

Kolín V. 
 

Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  
1) Zápis z jednání komise bezpečnostní ze dne 14. 02. 2012. 
2) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 14. 02. 2012. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Z jednání výboru organizační složky MhFK. 
2) IZ – Pořízení změny č. 3 územního plánu Kolín. 
3) IZ – Prodej pozemku v Průmyslové zóně Kolín – Ovčáry společnosti DIRAC 

Industries, s. r. o. 
4) IZ – O zasedání likvidační komise dne 05. 03. 2012. 
5) IZ – Oznámení o příjmech, darech a závazcích – Zákon č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmu. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 08. 03. 2012                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


